

29.07.2026**Nasdaq Teknik Görünüm – Asya Seansı Sonrası**

Nasdaq vadeli endeksinde Asya seansı sonrasında zayıf görünüm devam ediyor. Fiyatın 28.460 yatay desteğini ve ardından 27.898 seviyesini aşağı kırmasıyla satış baskısı 27.372 desteğine doğru taşındı. Endeksin 28.230'daki 89 günlük ortalamanın altında kalması, olası yükselişlerin şimdilik tepki niteliğinde değerlendirilebileceğini gösteriyor.

27.372 altında günlük kapanış oluşması hâlinde düzeltme 26.410 ve 26.296'daki 233 günlük ortalamaya doğru derinleşebilir. Toparlanmanın güç kazanması için önce 27.898, ardından 28.230–28.460 bölgesinin geri alınması gerekiyor. RSI'nın 35 seviyesine gerilemesi satış momentumunu teyit ederken, aşırı satım bölgesine yaklaşılması kısa süreli tepki ihtimalini artırıyor.

Destekler: 27.372 – 26.410 – 26.296**Dirençler:** 27.898 – 28.230 – 28.460

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

29.07.2026**XAUUSD Teknik Analizi**

Ons Altın'da 55 günlük ortalamanın 233 günlük ortalamasının altına geçmesi, Ocak 2023'te 1.620 bölgesinden başlayan yükselişten bu yana ilk kez görülen önemli bir orta-uzun vadeli zayıflama sinyali. Fiyatın her iki ortalamasının altında kalması ve 5.400 zirvesinden gelen düşüş trendini aşamaması, tepki alımlarının neden cılız kaldığını açıklıyor. RSI kendi ortalamasının hafif üzerinde olsa da 50 eşiğinin altında kaldığı için momentum henüz belirgin biçimde alıcılara geçmiş değil.

Kısa vadede fiyat, 3.950 ana desteği ile düşüş trendi arasında giderek daralan bir alanda sıkışıyor. Trend çizgisinin yukarı kırılması hâlinde 4.203 ve ardından 4.234-4.397 ortalama kümesine doğru toparlanma görülebilir. Buna karşılık 3.950 altında günlük kapanış, sıkışmayı aşağı çözüp 3.766 ve 3.639 desteklerine doğru baskıyı artırabilir. Fed kararının yaratacağı volatilité bu teknik düşümün çözülmesinde belirleyici olabilir.

Destekler: 3.950 – 3.766 – 3.639**Dirençler: 4.203 – 4.234 – 4.397**

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

29.07.2026**EURUSD Teknik Analizi**

EURUSD saatlik grafikte alçalan kanalın üst bandını ve 1.1400 direncini test ediyor. RSI'nın 60 üzerine çıkması tepki momentumunu desteklese de, kanal kırılmadan görünümün dolar lehine kaldığı söylenebilir. 1.1417 üzerinde saatlik kapanışlar görülmesi hâlinde 1.1435-1.1450 bölgesine doğru yükseliş alanı açılabilir.

Bugünkü Fed kararı ve mesajlar, bu sıkışmanın yönünü belirleyebilir. Kanal direncinden yeniden satış gelmesi durumunda 1.1385 ve 1.1375 destekleri izlenecek; 1.1350 altına inilmesi düşüş trendini yeniden hızlandırabilir.

Destekler: 1.1385 – 1.1375 – 1.1350**Dirençler: 1.1400 – 1.1417 – 1.1435**

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

29.07.2026**Brent Petrol Teknik Analizi**

Brent Petrol, sert geri çekilmenin ardından Asya seansında 81,80 desteği üzerinden sınırlı tepki veriyor. Ancak fiyat 88,97 seviyesinin ve ana düşüş trendinin altında kaldığı için mevcut hareket şimdilik teknik tepki niteliğinde. RSI'nın 50 eşiğine yaklaşmasına rağmen kendi ortalamasının altında kalması da toparlanmanın henüz güç kazanmadığını gösteriyor.

84,40 üzerinde tutunma sürerse 88,97 direnci yeniden test edilebilir. Kalıcı iyileşme için 88,97'nin ardından 95,07'nin aşılması gerekiyor. 81,80 altında ise satış baskısı yeniden 76,00 ve 70,15 bölgelerine doğru derinleşebilir.

Destekler: 81,80 – 76,00 – 70,15**Dirençler:** 88,97 – 95,07 – 100,28

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırıdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

29.07.2026**USDJPY Teknik Analizi**

USDJPY günlük grafikte yükselen kanal içindeki ana trendini korurken, fiyat 21 günlük ortalamasının üzerinde ve 164,04 direncinin hemen altında seyrediyor. Daha yüksek dip yapısının sürmesi pozitif görünümü destekliyor; 164,04 üzerinde günlük kapanış görülmesi hâlinde hareket 166,49 ve kanal üst bandına doğru genişleyebilir.

Olası geri çekilmelerde 162,61'deki 21 günlük ortalama ilk dinamik destek konumunda. Bunun altında 160,97 izlenirken, 158,85'teki 144 günlük ortalama ile kanal alt bandının yakınlığı orta vadeli ana destek kümesini oluşturuyor. RSI'nın 60 üzerinde kalması momentumun alıcılar lehine olduğunu, ancak 164 çevresinde kısa süreli soluklanma riskinin bulunduğunu gösteriyor.

Destekler: 162,61 – 160,97 – 158,85**Dirençler:** 164,04 – 166,49 – 168,50

* 2026/2.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.